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LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François 10/03/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat

15,4 km 46,549 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

99 U23 Op1 19 511 .42PERROT Léopold TCMGP FRA

101 U23 Op3 20 37 0 462 .00LAVENTURE kenji TCMGP FRA

58 H Op1 20 46 0 553 .53BENNETT Stéfan JC231 FRA

153 H Op1 21 0 1 94 .50RAGOT Thierry ECD FRA

52 H Eli 21 11 1 205 .39STANISLAS Mickaël JC231 FRA

53 H Eli 21 14 1 236 .81JOIN Alexandre JC231 FRA

40 H Op1 21 18 1 277 .78NUBUL Owan VCFHe FRA

67 H Op1 21 19 1 288 .72CADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

128 U23 Op2 21 22 1 319 .46HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

68 U23 Op2 21 28 1 3710 .97ZAMEO Axel MB FRA

133 U23 Op1 21 36 1 4511 .68BOSCHER Kilian TE FRA

103 U19 Op3 21 46 1 5512 .31PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

54 H Op1 21 51 2 013 .87ALGER Kylian JC231 FRA

135 H Op1 21 52 2 114 .48HIPPOLYTE Christopher TE FRA

126 OP Op3 21 53 2 215 .94DEMAZY Emile CCV FRA

65 H Op1 21 56 2 516 .89ERDUAL Fabien MB FRA

55 H Op1 22 0 2 917 .71LAURENT Mickaël JC231 FRA

66 U19 Op3 22 3 2 1218 .80NACITAS Mathys MB FRA

64 H Op1 22 4 2 1319 .80SAINT LOUIS Florian MB FRA

102 U23 Op3 22 6 2 1520 .62ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

43 H Eli 22 7 2 1621 .73NUBUL Edwin VCFHe FRA

115 U23 Op2 22 15 2 2422 .90JACQUES Dylan ECL FRA

155 OP Op3 22 32 2 4123 .21MELINARD William ECD FRA

78 U23 Op1 22 33 2 4224 .02BAROUT Yoan Gael POJ FRA

104 U19 Op3 22 33 2 4225 .13J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

100 U23 Op1 22 35 2 4426 .02RISAL Steveen TCMGP FRA

129 U23 Op1 22 38 2 4727 .37MILISTVER Mairon CCV EST

98 H Op1 22 39 2 4828 .70VALIDE Geffrey TCMGP FRA

154 H Op1 22 45 2 5429 .09LAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

41 U23 Op3 22 46 2 5530 .79ROSE ELIE Anthony VCFHe FRA

127 OP Op3 22 50 2 5931 .07GARCON Anthony CCV FRA

79 H Op2 22 57 3 632 .10RENE Florian POJ FRA

138 OP Op3 22 57 3 633 .14ANDRE Jimmy TE FRA

62 H Op1 22 57 3 634 .71BRASSEUR Guillaume MB FRA

134 H Op1 23 12 3 2135 .11LABEJOF Jordan TE FRA

141 H Op1 23 12 3 2136 .96MEDINA PUELLO Luis Alfredo VCS DOM

71 U23 Op3 23 20 3 2937 .65BEAUNOL Andy UCS/JC231 FRA

144 U23 Op2 23 20 3 2938 .73BONNET Anthony VCS FRA

156 H Op1 23 25 3 3439 .85ETIENNAR Jonathan ECD FRA

168 H Op2 23 27 3 3640 .19REIZO Hevens VCL/VCS FRA

86 H Op2 23 29 3 3841 .95COURSIL Valentino WT FRA

105 H Op1 23 30 3 3942 .07MARCOUX Rémi TCMGP FRA

76 U23 Ac1 23 35 3 4443 .03LAGRAND Mathis POJ FRA

56 U23 Op2 23 36 3 4544 .67BOUN Jimmy JC231 FRA

125 U19 Ac1 23 41 3 5045 .51LENERAND Jovia CCV FRA

69 OP Ac3 23 42 3 5146 .59TABAR Jean françois MB FRA

130 OP Ac1 23 45 3 5447 .65THELESTE Olivier CCV FRA

42 U23 Op3 23 49 3 5848 .34JEAN GILLES Stannley VCFHe FRA

170 U19 Ac1 23 51 4 049 .35REIZO Joakim VCL/VCS FRA

140 H Op1 24 0 4 950 .87KERVADEC Stefan VCS FRA

70 U23 Op3 24 1 4 1051 .85PIGNOL Meddhy UCS/JC231 FRA

88 H Op2 24 7 4 1652 .32VENTURA Marvin WT FRA

10/03/2024 10:27:54 1/2Abandons : 0Partants : 80 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 3.1   (Suite)

LA FRANCISCAINE

Saint Laurent   -   Perriolat
Vélo Club du François 10/03/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

169 OP Op3 24 18 4 2753 .18LEGLAND Benoît VCL/VCS FRA

57 U19 Op3 24 34 4 4354 .41VIVIES Lucas JC231 FRA

137 OP Ac1 24 36 4 4555 .11LAMBERT Mathieu TE FRA

167 OP Ac3 24 50 4 5956 .35JOSEPH REINETTE Pascal VCL/VCS FRA

77 U19 Ac4 24 54 5 357 .56BYLON Malick POJ FRA

159 U19 Op3 25 1 5 1058 .59SULTER Sylvain PP/TCM FRA

44 OP Op3 25 2 5 1159 .01CYPRIEN Kenny VCFHe FRA

112 U23 Ac1 25 6 5 1560 .54VALBERT Yohann ECL FRA

89 OP Op3 25 13 5 2261 .14HIPPOLYTE Kévin WT FRA

142 H Op1 25 18 5 2762 .00GOLITIN Kenric VCS FRA

171 OP Op3 25 33 5 4263 .50THIMON Lionel ECL FRA

87 U23 Op2 25 41 5 5064 .14PERTAYS Jean Manuel WT FRA

160 U19 Ac1 25 41 5 5065 .96CECINA Aurelien PP/TCM FRA

131 U19 Ac1 25 43 5 5266 .91OZIER Thomas CCV FRA

49 OP Op3 25 44 5 5367 .05GIRIER DUFOURNIER Meryl VCFR0 FRA

85 U19 Ac1 25 47 5 5668 .99VILOCY Mario WT FRA

80 U19 Ac1 25 50 5 5969 .62VILETTE Alexis POJ FRA

161 U19 Ac1 26 0 6 970 .19BUVAL Elissan PP/TCM FRA

47 OP Op3 26 1 6 1071 .47GORAM Bruno VCFR0 FRA

143 H Op2 26 1 6 1072 .82GOLITIN Raylan VCS FRA

73 U23 Op2 26 5 6 1473 .01MAREM Florian UCS/JC231 FRA

46 U19 Op3 26 8 6 1774 .12AGRICOLE Loic VCFR0 FRA

48 OP Ac1 26 38 6 4775 .15RICHAUDIERE Frédéric VCFR0 FRA

114 U19 Ac1 26 39 6 4876 .62AUDINAY Kerann ECL FRA

45 U19 Op3 26 42 6 5177 .91MACABRE Ethan VCFR0 FRA

84 U23 Ac1 27 55 8 478 .47PERTAYS Edwin WT FRA

63 U19 Op1 27 57 8 679 .83EUGENE Mathis MB FRA

72 U19 Op3 27 58 8 780 .61SIVATTE Mathéo UCS/JC231 FRA

111 OP Ac1 N Part/DNSCLEMOUX Loic ECL FRA

116 H Op2 N Part/DNSTOUSSAINT Damien ECL FRA

10/03/2024 10:27:54 2/2Abandons : 0Partants : 80 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François

10/03/2024

108,21 km 40,115 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat

Coureur Équipe Nat.

40,473 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

53 H Eli 2 41 511 JOIN Alexandre JC231 FRA

129 U23 Op1 2 43 33 1 422 MILISTVER Mairon CCV EST

99 U23 Op1 2 44 14 2 233 PERROT Léopold TCMGP FRA

153 H Op1 2 44 24 2 334 RAGOT Thierry ECD FRA

134 H Op1 2 44 28 2 375 LABEJOF Jordan TE FRA

155 OP Op3 2 44 31 2 406 MELINARD William ECD FRA

40 H Op1 2 44 34 2 437 NUBUL Owan VCFHe FRA

52 H Eli 2 44 40 2 498 STANISLAS Mickaël JC231 FRA

128 U23 Op2 2 44 45 2 549 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

135 H Op1 2 45 01 3 1010 HIPPOLYTE Christopher TE FRA

67 H Op1 2 45 09 3 1811 CADET MARTHE Eddy Michel MB FRA

58 H Op1 2 45 10 3 1912 BENNETT Stéfan JC231 FRA

156 H Op1 2 45 15 3 2413 ETIENNAR Jonathan ECD FRA

101 U23 Op3 2 45 21 3 3014 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

65 H Op1 2 45 28 3 3715 ERDUAL Fabien MB FRA

133 U23 Op1 2 45 48 3 5716 BOSCHER Kilian TE FRA

43 H Eli 2 46 12 4 2117 NUBUL Edwin VCFHe FRA

62 H Op1 2 46 21 4 3018 BRASSEUR Guillaume MB FRA

126 OP Op3 2 46 32 4 4119 DEMAZY Emile CCV FRA

144 U23 Op2 2 46 38 4 4720 BONNET Anthony VCS FRA

127 OP Op3 2 47 10 5 1921 GARCON Anthony CCV FRA

79 H Op2 2 47 12 5 2122 RENE Florian POJ FRA

100 U23 Op1 2 47 35 5 4423 RISAL Steveen TCMGP FRA

115 U23 Op2 2 47 49 5 5824 JACQUES Dylan ECL FRA

55 H Op1 2 48 32 6 4125 LAURENT Mickaël JC231 FRA

56 U23 Op2 2 48 45 6 5426 BOUN Jimmy JC231 FRA

68 U23 Op2 2 50 06 8 1527 ZAMEO Axel MB FRA

103 U19 Op3 2 50 35 8 4428 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

66 U19 Op3 2 50 41 8 5029 NACITAS Mathys MB FRA

54 H Op1 2 50 47 8 5630 ALGER Kylian JC231 FRA

105 H Op1 2 50 55 9 0431 MARCOUX Rémi TCMGP FRA

102 U23 Op3 2 51 09 9 1832 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

98 H Op1 2 51 13 9 2233 VALIDE Geffrey TCMGP FRA

104 U19 Op3 2 51 20 9 2934 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

88 H Op2 2 51 23 9 3235 VENTURA Marvin WT FRA

64 H Op1 2 51 53 10 0236 SAINT LOUIS Florian MB FRA

141 H Op1 2 52 19 10 2837 MEDINA PUELLO Luis Alfredo VCS DOM

78 U23 Op1 2 52 22 10 3138 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

86 H Op2 2 52 35 10 4439 COURSIL Valentino WT FRA

71 U23 Op3 2 52 41 10 5040 BEAUNOL Andy UCS/JC231 FRA

76 U23 Ac1 2 53 19 11 2841 LAGRAND Mathis POJ FRA

70 U23 Op3 2 53 21 11 3042 PIGNOL Meddhy UCS/JC231 FRA

42 U23 Op3 2 53 22 11 3143 JEAN GILLES Stannley VCFHe FRA

41 U23 Op3 2 53 23 11 3244 ROSE ELIE Anthony VCFHe FRA

130 OP Ac1 2 53 35 11 4445 THELESTE Olivier CCV FRA

69 OP Ac3 2 53 45 11 5446 TABAR Jean françois MB FRA

44 OP Op3 2 54 14 12 2347 CYPRIEN Kenny VCFHe FRA

168 H Op2 2 54 22 12 3148 REIZO Hevens VCL/VCS FRA

57 U19 Op3 2 54 23 12 3249 VIVIES Lucas JC231 FRA

154 H Op1 2 54 33 12 4250 LAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

159 U19 Op3 2 54 46 12 5551 SULTER Sylvain PP/TCM FRA

167 OP Ac3 2 55 10 13 1952 JOSEPH REINETTE Pascal VCL/VCS FRA

89 OP Op3 2 55 45 13 5453 HIPPOLYTE Kévin WT FRA
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 3.1  (Suite)

LA FRANCISCAINE

Saint Laurent   -   Perriolat
Vélo Club du François

10/03/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

169 OP Op3 2 56 22 14 3154 LEGLAND Benoît VCL/VCS FRA

72 U19 Op3 2 56 57 15 0655 SIVATTE Mathéo UCS/JC231 FRA

125 U19 Ac1 2 57 31 15 4056 LENERAND Jovia CCV FRA

170 U19 Ac1 2 57 46 15 5557 REIZO Joakim VCL/VCS FRA

137 OP Ac1 2 58 17 16 2658 LAMBERT Mathieu TE FRA

140 H Op1 2 58 28 16 3759 KERVADEC Stefan VCS FRA

77 U19 Ac4 2 59 06 17 1560 BYLON Malick POJ FRA

85 U19 Ac1 3 00 06 18 1561 VILOCY Mario WT FRA

171 OP Op3 3 00 52 19 0162 THIMON Lionel ECL FRA

46 U19 Op3 3 01 29 19 3863 AGRICOLE Loic VCFR0 FRA

45 U19 Op3 3 01 50 19 5964 MACABRE Ethan VCFR0 FRA

138 OP Op3 3 03 10 21 1965 ANDRE Jimmy TE FRA

73 U23 Op2 3 03 27 21 3666 MAREM Florian UCS/JC231 FRA

80 U19 Ac1 3 08 31 26 4067 VILETTE Alexis POJ FRA

112 U23 Ac1 3 08 57 27 0668 VALBERT Yohann ECL FRA

131 U19 Ac1 3 09 06 27 1569 OZIER Thomas CCV FRA

47 OP Op3 3 09 19 27 2870 GORAM Bruno VCFR0 FRA

142 H Op1 3 09 52 28 0171 GOLITIN Kenric VCS FRA

143 H Op2 3 10 29 28 3872 GOLITIN Raylan VCS FRA

49 OP Op3 3 10 33 28 4273 GIRIER DUFOURNIER Meryl VCFR0 FRA

84 U23 Ac1 3 10 44 28 5374 PERTAYS Edwin WT FRA

114 U19 Ac1 3 11 26 29 3575 AUDINAY Kerann ECL FRA

87 U23 Op2 3 14 33 32 4276 PERTAYS Jean Manuel WT FRA

63 U19 Op1 3 15 39 33 4877 EUGENE Mathis MB FRA

48 OP Ac1 3 25 07 43 1678 RICHAUDIERE Frédéric VCFR0 FRA

161 U19 Ac1 3 37 45 55 5479 BUVAL Elissan PP/TCM FRA

160 U19 Ac1 3 58 39 1 16 4880 CECINA Aurelien PP/TCM FRA

10/03/2024 10:27:10 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François 10/03/2024

CLASSEMENT  Points Chauds : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat
2.12.7

Dos Géné.Place ClGénCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL

Étape Pl1

115 81 24JACQUES Dylan ECL FRA 1

134 62 5LABEJOF Jordan TE FRA

128 53 9HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA 1

55 54 25LAURENT Mickaël JC231 FRA 1

40 45 7NUBUL Owan VCFHe FRA

153 26 4RAGOT Thierry ECD FRA

155 17 6MELINARD William ECD FRA

52 18 8STANISLAS Mickaël JC231 FRA

54 19 30ALGER Kylian JC231 FRA

10/03/2024 10:40:21 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François

10/03/2024

108,21 km 39,465 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Open3 / Access : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat

Coureur Équipe Nat.

40,473 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

155 OP Op3 2 44 311 MELINARD William ECD FRA

126 OP Op3 2 46 32 2 012 DEMAZY Emile CCV FRA

127 OP Op3 2 47 10 2 393 GARCON Anthony CCV FRA

130 OP Ac1 2 53 35 9 044 THELESTE Olivier CCV FRA

69 OP Ac3 2 53 45 9 145 TABAR Jean françois MB FRA

44 OP Op3 2 54 14 9 436 CYPRIEN Kenny VCFHe FRA

167 OP Ac3 2 55 10 10 397 JOSEPH REINETTE Pascal VCL/VCS FRA

89 OP Op3 2 55 45 11 148 HIPPOLYTE Kévin WT FRA

169 OP Op3 2 56 22 11 519 LEGLAND Benoît VCL/VCS FRA

137 OP Ac1 2 58 17 13 4610 LAMBERT Mathieu TE FRA

171 OP Op3 3 00 52 16 2111 THIMON Lionel ECL FRA

138 OP Op3 3 03 10 18 3912 ANDRE Jimmy TE FRA

47 OP Op3 3 09 19 24 4813 GORAM Bruno VCFR0 FRA

49 OP Op3 3 10 33 26 0214 GIRIER DUFOURNIER Meryl VCFR0 FRA

48 OP Ac1 3 25 07 40 3615 RICHAUDIERE Frédéric VCFR0 FRA

10/03/2024 10:29:07 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François

10/03/2024

108,21 km 38,061 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U19 : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat

Coureur Équipe Nat.

40,473 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

103 U19 Op3 2 50 351 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

66 U19 Op3 2 50 41 0 062 NACITAS Mathys MB FRA

104 U19 Op3 2 51 20 0 453 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

57 U19 Op3 2 54 23 3 484 VIVIES Lucas JC231 FRA

159 U19 Op3 2 54 46 4 115 SULTER Sylvain PP/TCM FRA

72 U19 Op3 2 56 57 6 226 SIVATTE Mathéo UCS/JC231 FRA

125 U19 Ac1 2 57 31 6 567 LENERAND Jovia CCV FRA

170 U19 Ac1 2 57 46 7 118 REIZO Joakim VCL/VCS FRA

77 U19 Ac4 2 59 06 8 319 BYLON Malick POJ FRA

85 U19 Ac1 3 00 06 9 3110 VILOCY Mario WT FRA

46 U19 Op3 3 01 29 10 5411 AGRICOLE Loic VCFR0 FRA

45 U19 Op3 3 01 50 11 1512 MACABRE Ethan VCFR0 FRA

80 U19 Ac1 3 08 31 17 5613 VILETTE Alexis POJ FRA

131 U19 Ac1 3 09 06 18 3114 OZIER Thomas CCV FRA

114 U19 Ac1 3 11 26 20 5115 AUDINAY Kerann ECL FRA

63 U19 Op1 3 15 39 25 0416 EUGENE Mathis MB FRA

161 U19 Ac1 3 37 45 47 1017 BUVAL Elissan PP/TCM FRA

160 U19 Ac1 3 58 39 1 8 0418 CECINA Aurelien PP/TCM FRA

10/03/2024 10:29:31 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François

10/03/2024

108,21 km 39,698 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U23 : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat

Coureur Équipe Nat.

40,473 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

129 U23 Op1 2 43 331 MILISTVER Mairon CCV EST

99 U23 Op1 2 44 14 0 412 PERROT Léopold TCMGP FRA

128 U23 Op2 2 44 45 1 123 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

101 U23 Op3 2 45 21 1 484 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

133 U23 Op1 2 45 48 2 155 BOSCHER Kilian TE FRA

144 U23 Op2 2 46 38 3 056 BONNET Anthony VCS FRA

100 U23 Op1 2 47 35 4 027 RISAL Steveen TCMGP FRA

115 U23 Op2 2 47 49 4 168 JACQUES Dylan ECL FRA

56 U23 Op2 2 48 45 5 129 BOUN Jimmy JC231 FRA

68 U23 Op2 2 50 06 6 3310 ZAMEO Axel MB FRA

102 U23 Op3 2 51 09 7 3611 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

78 U23 Op1 2 52 22 8 4912 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

71 U23 Op3 2 52 41 9 0813 BEAUNOL Andy UCS/JC231 FRA

76 U23 Ac1 2 53 19 9 4614 LAGRAND Mathis POJ FRA

70 U23 Op3 2 53 21 9 4815 PIGNOL Meddhy UCS/JC231 FRA

42 U23 Op3 2 53 22 9 4916 JEAN GILLES Stannley VCFHe FRA

41 U23 Op3 2 53 23 9 5017 ROSE ELIE Anthony VCFHe FRA

73 U23 Op2 3 03 27 19 5418 MAREM Florian UCS/JC231 FRA

112 U23 Ac1 3 08 57 25 2419 VALBERT Yohann ECL FRA

84 U23 Ac1 3 10 44 27 1120 PERTAYS Edwin WT FRA

87 U23 Op2 3 14 33 31 0021 PERTAYS Jean Manuel WT FRA

10/03/2024 10:30:18 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François 10/03/2024

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat
2.12.7

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Team JC231 Puget CleCod 8 11 411 1 1 1

Espoir Cycliste Ducossais 8 13 30 1 492 11 1

Club Cycliste Vauclinois 8 14 10 2 293 1 1 1

Team Energizer 8 15 02 3 214 1 2

MB Gedimat Boulogne Yang Ting 8 15 08 3 275 1 2

Team Credit Mutuel Garage 1er 8 15 56 4 156 11 1

VCF Hertz 8 22 40 10 597 11 1

Pédale d'Or Joséphine 8 32 53 21 128 2

Vélo Club de Sinnamary 8 37 15 25 349 2

Winner Team 8 39 43 28 0210 1

Entente UCS / JC231 8 41 02 29 2111 1

Etoile Cycliste Lamentinoise 8 43 08 31 2712 1

Entente VCL228 / VCS 8 44 55 33 1413 1 1

VCF Rosette 9 11 27 59 4614

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

Team Credit Mutuel Garage 1er 151 02 141 (99  101  103) 1

Team JC231 Puget CleCod 141 03 11 0 572 (58  52  53) 3

MB Gedimat Boulogne Yang Ting 341 04 43 2 293 (67  68  65) 8

Club Cycliste Vauclinois 511 05 53 3 394 (128  126  129) 9

VCF Hertz 581 06 11 3 575 (40  43  41) 7

Espoir Cycliste Ducossais 561 06 17 4 036 (153  155  154) 4

Team Energizer 581 06 25 4 117 (133  135  138) 11

Pédale d'Or Joséphine 991 09 05 6 518 (78  79  76) 24

Vélo Club de Sinnamary 1241 10 32 8 189 (141  144  140) 36

Entente VCL228 / VCS 1421 11 36 9 2210 (168  170  169) 40

Winner Team 1541 12 49 10 3511 (86  88  89) 41

Etoile Cycliste Lamentinoise 1451 12 54 10 4012 (115  112  171) 22

Entente UCS / JC231 1611 13 26 11 1213 (71  70  73) 37

Entente La PP/TCMGP 1931 16 42 14 2814 (159  160  161) 58

VCF Rosette 2121 17 53 15 3915 (49  47  46) 67

10/03/2024 10:40:51 1/1Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



LA FRANCISCAINE

Vélo Club du François 10/03/2024

PROTOCOLE  : Etape 3.1

Saint Laurent   -   Perriolat

99 PERROT Léopold TCMGP

ÉTAPE

101 LAVENTURE kenji TCMGP

SERCO / Antilles Telephone

58 BENNETT Stéfan JC231

1

2

3

53 JOIN Alexandre JC231

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

PBP / Ville François

1

115 JACQUES Dylan ECL

ORANGE

Points Chauds

CORIDA / With You

1 103 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP

BLANC

Meilleur U19

KMM / LS Sopa

1

129 MILISTVER Mairon CCV

ROSE

Meilleur U23

CTM / ARTI

1 155 MELINARD William ECD

BLEU

Meilleur Acces / Open 3

SME / ROSETTE

1

52 STANISLAS Mickaël JC231

VERT

Equipe

BTPM  TM  LM  Arti

1

ÉQUIPES

Team JC231 Puget CleCod

129 MILISTVER Mairon CCV

99 PERROT Léopold TCMGP

2

3

JC231

10/03/2024 10:36:41Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


